

**ORDEN DE COMPRA N° 00000268/2019**

Señores : DISTRIMAC LIMITADA RUT N° 076688847-K

Dirección : AV. EL SALTO 2970

Fono : 974304854

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALVARO CUEVAS SALAS

*salud - Cesfam Bauza*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.00	UNIDADES	cloro de 5 litros (SF234)	\$1,200.00	\$48,000.00
4,000.00	UNIDADES	bolsa de basura 80x110 (BOLSB2)	\$89.00	\$356,000.00
4,000.00	UNIDADES	bolsa de basura 50x70 (BOLSB1)	\$45.00	\$180,000.00
6.00	UNIDADES	lustra muebles (LM)	\$1,250.00	\$7,500.00
20.00	UNIDADES	paños de limpieza (ZZZ25)	\$220.00	\$4,400.00
100.00	UNIDADES	papel jumbo toalla papel (S1039)	\$2,450.00	\$245,000.00
50.00	UNIDADES	papel higienico jumbo (S110)	\$1,500.00	\$75,000.00
40.00	UNIDADES	limpia pisos tipo poett 5 lt (A2044)	\$1,900.00	\$76,000.00
1.00	UNIDADES	lavalozza bidon 5 lt (A887)	\$2,900.00	\$2,900.00
20.00	UNIDADES	paños para piso trapero (S233)	\$790.00	\$15,800.00
			SUB TOTAL:	\$1,010,600
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,010,600
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$192,014
			TOTAL:	\$1,202,614

SON: Un millon doscientos dos mil seiscientos catorce pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N° 738/19 ARTICULOS DE ASEO CESFAM BAUZA

*[Signature]*  
 RICARDO GALLARDO P.  
 Director de Adm. y Finanzas

*[Signature]*  
 SECRETARIO GENERAL  
 CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General

*[Signature]*  
 CORPORACION MUNICIPAL \*  
 ADQUISICIONES  
 AREA SALUD  
 \* DESARROLLO SOCIAL LAMPA \*  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones